


28.6.2021 1/4

Konference delegátů TJ Kotva Braník z.s. 

Č. průkazu

1 2027

2 1519

3 1011

4 2074

5 1030

6 1770

7 1806

8 1093

9 1099

10 1952

11 1522

12 1735

13 1741

14 1130

15 2082

16 1542

17 1690

18 1156

19 1546

20 2026

79

tj.

Hvězda Jakub

Počet pozvaných

Počet přítomných % pozvaných

Hruška Tomáš

Hušák Jan

Havlasová Petra

Havránek Vladimír

Haláček Karel

Havelková Blanka

Folprechtová Kateřina

Habásková Květoslava

Doležalová Zuzana

Benáčková RNDr Eva

Eiselt David

Folprecht Miroslav

Doubner Milan

Dubina Jiří

Prezenční listina delegátů Konference delegátů TJ Kotva Braník

Místo konání: TJ Kotva Braník, U Ledáren 1557/1, 14700  Praha 4                                                                          Datum konání: 28.6.2021

Příjmení Jméno

Adamcová Dominika

Černý Jiří

Bartík Ing. Matěj

Adamovič Tomáš

Arnoldová Dana

 podpis



28.6.2021 2/4

Konference delegátů TJ Kotva Braník z.s. 

Příjmení Jméno Č. průkazu

21 1809

22 1923

23 1170

24 1909

25 1808

26 1863

27 1716

28 1210

29 1213

30 1214

31 1901

32 1236

33 1870

34 1269

35 1558

36 1280

37 1279

38 1560

39 1757

40 1759

79

tj.

Mertl Michal

Michal Tomáš

Michalová Martina

Počet pozvaných

Počet přítomných % pozvaných

Martínek Zdeněk

Martínek Vladimír

Macková Eva

Marounek Jan

Krupka Michal

Křivánek Petr

Korotvička Tomáš

Kosová Mgr Hana

Konopáč Ing Jiří

Korotvička Jaroslav

Jirků Tomáš

Klimuškin Šimon

Janko Ludvík

Ježdík Ing. Petr

Chromovský Štěpán

Jančar Vojtěch

Prezenční listina delegátů Konference Delegátů TJ Kotva Braník

Místo konání: TJ Kotva Braník, U Ledáren 1557/1, 14700  Praha 4                                                                          Datum konání: 28.6.2021

Chaloupka Arnošt

 podpis



28.6.2021 3/4

Konference delegátů TJ Kotva Braník z.s. 

Příjmení Jméno Č. průkazu

41 1382

42 1900

43 1955

44 0

45 0

46 0

47 1319

48 1523

49 1521

50 1565

51 1973

52 1357

53 1896

54 1361

55 1362

56 2075

57 2254

58 2246

59 1740

60 1308

79

tj.

Rohanová Mgr. Markéta

Počet pozvaných

Počet přítomných % pozvaných

Raab Lucie

Rohan Pavel

Ptáčková Markéta

Raab David

Přibyl Michal

Přibyl Tomáš

Prácheňský Ivan

Profous František

Pluhařová Zuzana

Pokorný Roman

Ostrý Jan

Pluhař Rostislav

Nezařazení

Novotná Jiřina

Nezařazení

Nezařazení

Mráček RNDr. Tomáš

Neumann Vojtěch

Prezenční listina delegátů Konference Delegátů TJ Kotva Braník

Místo konání: TJ Kotva Braník, U Ledáren 1557/1, 14700  Praha 4                                                                          Datum konání: 28.6.2021

Mráček Eduard

 podpis



28.6.2021 4/4

Konference delegátů TJ Kotva Braník z.s. 

Příjmení Jméno Č. průkazu Emailem

61 1956

62 1813

63 1413

64 1647

65 1569

66 1164

67 2107

68 2033

69 1635

70 1472

71 1661

72 2148

73 2147

74 1440

75 1938

76 1479

77 1497

78 1958

79 1947

79

tj.

Počet pozvaných

Počet přítomných % pozvaných

Vyšata Libor

OndraZeman

Vachtlová Eva

Vojta Jiří

Šup Jan

Tajovský Jan

Štípek Jan

Štípková Eva

Šírová Katka

Škodová Marta

Šimek Petr

Šimek Jan

Svobodová Pavla

Šedivcová Dagmar

Stejskalová Eva

Svoboda Ondřej

Rozsypal Jakub

Sova Vladimír

Prezenční listina delegátů Konference Delegátů TJ Kotva Braník

Místo konání: TJ Kotva Braník, U Ledáren 1557/1, 14700  Praha 4                                                                          Datum konání: 28.6.2021

Rozsypal Jan

Vhozeno do urny dne a podpis

 podpis



 

 
                                                                                                                                                                               

TJ KOTVA Braník z.s.                                                                                                          
        

1/6 

 

 

TJ Kotva Braník z.s. 
 

VOLEBNÍ ŘÁD 
Konference delegátů 

 
 
OBSAH: 
 
 
1.  Základní ustanovení …………................ 2 
2. Obecná pravidla voleb  ....................... 2 
3. Volební a volené orgány  .................... 2 
4. Výbor TJ .............................................. 2 
5. Volební komise  .................................. 3 
6. Podávání návrhů na kandidáty ........... 3 
7. Kvalifikace kandidátů ..........................3 

8.   Příprava voleb................................... 3 
9.   Průběh voleb……...........  ...................4 
10. Volební procedura ..........................  4 
11. Volba výboru TJ…………………..………… 4 
12. Volba Předsedy a Místopředsedy….. 5 
13. Volba Kontrolní komise ................... 5 
14. Závěrečná ustanovení ..................... 6

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
                                                                                                                                                                               

TJ KOTVA Braník z.s.                                                                                                          
        

2/6 

 

 

1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ  
 
1.1. Volební řád TJ Kotva Braník z.s. (dále jen „volební řád“) upravuje pravidla pro volbu 

orgánů TJ Kotva Braník z.s. 
1.2. Volby se řídí Stanovami TJ Kotva Braník z.s. (dále jen „stanovy“), Jednacím řádem 

TJ Kotva Braník z.s. (dále jen „jednací řád“) a Volebním řádem.  
 

2. OBECNÁ PRAVIDLA VOLEB  
 
2.1. Volby do orgánů TJ Kotva Braník z.s. se konají vždy jako tajné.  
2.2. Delegát konference může uplatnit svůj hlas pouze osobně, pokud je při volbě 

přítomen. Svůj hlas uplatňuje svobodně podle svého svědomí a nemůže být při 
svém rozhodování vázán vůlí jiné osoby či orgánu.  

2.3. Kandidovat ve volbách do orgánů TJ Kotva Braník z.s. může pouze řádný nebo 
čestný člen Spolku, kandidát musí vždy s volbou souhlasit.  

2.4. Každý delegát Konference obdrží při prezenci hlasovací lístek označený razítkem TJ 
Kotva Braník z.s., a to pro každou plánovanou volbu jeden.  

2.5. Při volbě hlasovacími lístky je za platný považován takový hlas, který pro příslušný 
orgán volí nejvíce tolik kandidátů, kolik jich má být zvoleno. Jestliže člen Spolku 
označí více kandidátů, je hlas neplatný. Za platný je považován i hlas, který nevolí 
žádného z kandidátů. Platnost hlasu se posuzuje pro každou volbu zvlášť.  

2.6. Pokud vnitřní předpisy nestanoví jinak, jsou zvoleni ti kandidáti, pro které 
hlasovala nejméně nadpoloviční většina přítomných delegátů.  

2.7. Při rovnosti počtu hlasů rozhodne Konference delegátů tajným hlasováním o tom, 
kdo z kandidátů má přednost.  

 

3. VOLEBNÍ A VOLENÉ ORGÁNY  
 
3.1. Volebními orgány, které se podílejí na přípravě a řízení voleb jsou:  

a) Konference delegátů, 
b) Výbor TJ Kotva Braník z.s.,  
c) Volební komise. 

3.2. Volenými orgány Spolku na období 4 let jsou:  
a) Výbor TJ Kotva Braník z.s. (dále jen „Výbor TJ“),  
b) Kontrolní komise TJ Kotva Braník z.s. (dále jen „Kontrolní komise“), 
c) Předseda a Místopředseda TJ. 

 

4. VÝBOR TJ  
 
4.1. Výbor TJ je zodpovědný za přípravu kandidátních listin pro volby.  
4.2. Členství ve Výboru TJ není překážkou v kandidování v týchž volbách. 

 

 



 

 
                                                                                                                                                                               

TJ KOTVA Braník z.s.                                                                                                          
        

3/6 

 

 

5. VOLEBNÍ KOMISE  
 
5.1. Volební komise je zodpovědná za vlastní průběh voleb.  
5.2. Volební komise má 3 členy, kteří si ze svého středu volí předsedu.  
5.3. Členství ve volební komisi není překážkou v kandidování v týchž volbách.  
5.4. Kandidáty navrhuje Výbor TJ, který může na seznam dosadit jednoho člena ze 

svého středu a dva navrhne z přítomných členů jednání Konference delegátů.  
 

6. PODÁVÁNÍ NÁVRHŮ NA KANDIDÁTY  
 
6.1. Z návrhů na kandidáta musí být zřejmé, kdo kandiduje a do jakého orgánu Spolku. 
6.2. Návrhy na kandidáty mohou podávat zejména:  

a) Předseda TJ Kotva Braník z.s.,  
b) Místopředseda TJ Kotva Braník z.s.,  
c) Výbor TJ Kotva Braník z.s.,  
d) skupina členů Spolku,  
e) jednotlivý člen Spolku.  

 
 

7. KVALIFIKACE KANDIDÁTŮ  
 
7.1. Pro funkci člena Výboru TJ a Kontrolní komise jsou nutné zejména tyto požadavky:  

a) dovršení věku 18 let v době konání voleb,  
b) občanská bezúhonnost,  
c) členství ve Spolku nejméně 3 roky.  

 

8. PŘÍPRAVA VOLEB  
 
8.1. Návrhy na kandidáty pro volby do orgánů Spolku musí být podány písemně či 

elektronicky Výboru TJ nejpozději 14 dní před konáním volby a to s ohledem na 
možnost přípravy kandidátních listin.  

8.2. Výbor shromáždí všechny návrhy na kandidáty pro příslušné volby a zařadí všechny 
včas a řádně podané návrhy na kandidátní listiny. Podoba a obsah kandidátních 
listin jsou stanoveny v příloze č. 1 tohoto řádu.  

8.3. U návrhů podaných včas, které však nesplňují některý z požadavků, kontaktuje 
výbor neprodleně navrhovatele a s tou skutečností jej seznámí. Jestliže je návrh 
řádně opraven v termínu, je zařazen mezi platné návrhy, v opačném případě 
zařazen není a o této skutečnosti je navrhovatel vyrozuměn.  

8.4. Návrhy pozdě podané se zamítnou a o této skutečnosti je navrhovatel vyrozuměn.  
8.5. Kandidátní listiny výbor zašle nebo předá členům Spolku tak, aby je obdrželi s 

dostatečným předstihem, minimálně však 7 dní před volbou. 
  

 



 

 
                                                                                                                                                                               

TJ KOTVA Braník z.s.                                                                                                          
        

4/6 

 

 

9. PRŮBĚH VOLEB 
  
9.1. Po zahájení volební Konference delegátů seznámí pověřený člen výboru přítomné 

delegáty, které kandidatury a z jakých důvodů byly zamítnuty. Upozorní členy na 
možnost podávat pilné návrhy a upřesní způsob a termín jejich podávání.  

9.2. Pilné návrhy (předložené po termínu) přijme Výbor TJ pouze v případě, že v 
řádném termínu nebyl doručen dostatečný počet návrhů pro obsazení orgánu, 
nebo pokud některý z navržených kandidátů od své kandidatury odstoupil, nebo v 
případě opakované volby po nezvolení navržených kandidátů.  

9.3. Po uplynutí termínu výbor došlé pilné návrhy překontroluje a ty, které splňují 
požadované náležitosti, doplní na kandidátní listinu.  

9.4. Pověřený člen výboru předá předsedovi volební komise vzor definitivní kandidátní 
listiny, který se stane součástí zápisu voleb. Tím činnost výboru končí.  

9.5. Pokud došlo ke změnám v kandidátních listinách, které členové obdrželi, jsou jim 
předány definitivní kandidátní listiny, nebo předseda volební komise vyzve členy k 
provedení příslušné opravy.  

9.6. Po dobu voleb řídí jednání Konference delegátů předseda volební komise, který 
stručně zopakuje pravidla pro průběh voleb a vyzve členy Spolku k volbám.  

9.7. Volební komise sečte odevzdané hlasy a výsledek volby podrobně uvede do zápisu.  
9.8. Originály hlasovacích lístků se přiměřeným způsobem zabalí a uchovají v sídle 

Spolku nejméně do příští volební Konference delegátů. Otevřeny mohou být pouze 
na základě usnesení Kontrolní komise.  

 

10. VOLEBNÍ PROCEDURA  
 
10.1. Na Konferenci delegátů proběhne nejprve volba členů výboru, po jejím ukončení 

proběhne volba Předsedy, poté Místopředsedy TJ Kotva Braník z.s. a nakonec 
volba členů Kontrolní komise.  

10.2. Výsledek voleb sdělí předseda volební komise Konferenci delegátů.  
10.3. Výsledek voleb může napadnout člen Spolku z důvodu neregulérnosti průběhu 

voleb. Protest s příslušným odůvodněním musí předat předsedajícímu Konferenci 
delegátů, který s ním neprodleně seznámí přítomné členy. Volební komise zaujme 
k protestu stanovisko a seznámí s ním Konferenci delegátů. Následně Konference 
delegátů hlasuje o předloženém protestu. V případě přijetí protestu prostou 
většinou, tj. nadpoloviční většinou z přítomné nadpoloviční většiny, se na 
napadenou volbu přihlíží jako by se neuskutečnila.  

10.4. Přijetím potvrzujícího usnesení Konferencí delegátů vstupuje výsledek voleb v 
platnost. 

 

11. VOLBA ČLENŮ VÝBORU TJ KOTVA BRANÍK z.s.  
 
11.1. Na Konferenci delegátů proběhne nejprve volba počtu členů výboru s 

přihlédnutím k počtu kandidujících.  
11.2. Minimální počet členů výboru odpovídá počtu oddílů v TJ Kotva Braník z.sS.  



 

 
                                                                                                                                                                               

TJ KOTVA Braník z.s.                                                                                                          
        

5/6 

 

 

11.3. Pokud vnitřní předpisy nestanoví jinak, je zvolen ten kandidát, pro kterého 
hlasovala nejméně nadpoloviční většina přítomných delegátů.  

11.4. Zvoleni do výboru jsou kandidáti s nejvyšším počtem platných hlasů, a to i při 
shodě tohoto počtu hlasů, je-li počet zvolených kandidátů do orgánů Spolku 
totožný se stanoveným počtem členů výboru.  

11.5. Nastane-li situace, že by do výboru bylo shodou platných hlasů zvoleno více členů, 
než kolik členů má výbor mít, volební komise při shodě u nejnižšího počtu těchto 
hlasů zjistí další tajnou volbou, který z těchto kandidátů má největší podporu 
delegátů a tím (těmi) kandidátem (kandidáty) doplní výbor.  

11.6. Nezvolí-li se dostatečný počet členů výboru v prvním kole (případně v kolech 
dalších), následuje doplňovací kolo druhé (a případně další kola).  

11.7. V druhém (a případně dalších) kole mohou znovu kandidovat neúspěšní kandidáti 
z kol předchozích a také mohou kandidovat členové, kteří se neúčastnili kol 
předchozích. Svoji kandidaturu veřejně oznámí delegátům konference.  

11.8. V druhém (a případně dalších) kole se postupuje podle bodů 11.3., 11.4., 11.5., 
11.6., 11.7. a 11.8. tohoto odstavce.  

 

12. VOLBA PŘEDSEDY A MÍSTOPŘEDSEDY TJ KOTVA BRANÍK z.s.  
 

12.1. Předseda a Místopředseda se volí z již zvolených členů výboru.  
12.2. Zvolený člen výboru může kandidaturu odmítnout, tuto skutečnost veřejně oznámí 

přítomným delegátům před samotnou volbou.  
12.3. Pokud vnitřní předpisy nestanoví jinak, je zvolen ten kandidát, pro kterého 

hlasovala nejméně nadpoloviční většina přítomných delegátů.  
12.4. Ke zvolení je zapotřebí alespoň nadpoloviční většiny hlasů přítomných delegátů.  
12.5. Delegát může hlasovat pouze pro jednoho kandidáta na každou funkci, jinak je 

hlasovací lístek neplatný.  
12.6. V případě, že žádný z kandidátů neobdrží nadpoloviční většinu hlasů, uskuteční se 

na tyto funkce další kolo voleb, ve kterém kandidují dva nejúspěšnější kandidáti z 
prvního kola voleb na každou funkci. Ke zvolení kandidáta stačí v tomto kole prostá 
většina obdržených hlasů. 

12.7. Jako první se koná volba Předsedy TJ Kotva Braník z.s. Po zvolení Předsedy se 
přistupuje k volbě Místopředsedy TJ Kotva Braník z.s. 

 

13. VOLBA ČLENŮ KONTROLNÍ KOMISE TJ KOTVA BRANÍK z.s.  
 
13.1. Kontrolní komise má alespoň tři členy. Pokud Konference delegátů s přihlédnutím 

k počtu kandidátů nerozhodne jinak, horní hranice počtu členů Kontrolní komise 
není stanovena. 

13.2. Pokud vnitřní předpisy nestanoví jinak, je zvolen ten kandidát, pro kterého 
hlasovala nejméně nadpoloviční většina přítomných delegátů. 

 
 



 

 
                                                                                                                                                                               

TJ KOTVA Braník z.s.                                                                                                          
        

6/6 

 

 

13.3. V případě stanovení horní hranice počtu členů Kontrolní komise (viz bod 1) jsou do 
Kontrolní komise zvoleni kandidáti s nejvyšším počtem platných hlasů, a to i při 
shodě tohoto počtu hlasů, je-li počet zvolených kandidátů do orgánů Spolku 
totožný se stanoveným počtem členů Kontrolní komise.  

13.4. Nastane-li situace, že by do Kontrolní komise bylo shodou platných hlasů zvoleno 
více členů, než kolik členů má Kontrolní komise mít, volební komise při shodě u 
nejnižšího počtu těchto hlasů zjistí další tajnou volbou, který z těchto kandidátů 
má největší podporu delegátů a tím (těmi) kandidátem (kandidáty) doplní 
Kontrolní komisi.  

13.5. Nezvolí-li se dostatečný počet členů Kontrolní komise v prvním kole (případně 
v kolech dalších), následuje doplňovací kolo druhé (a případně další kola). 

13.6. V druhém (a případně dalších) kole mohou znovu kandidovat neúspěšní kandidáti 
z kol předchozích a také mohou kandidovat členové, kteří se neúčastnili kol 
předchozích. Svoji kandidaturu veřejně oznámí delegátům konference.  

13.7. V druhém (a případně dalších) kole se postupuje podle bodů 13.3., 13.4., 13.5., 
13.6. a 13.7. tohoto odstavce.  

 

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
 
14.1. Dosavadní volební řád se zrušuje.  
14.2. Tento volební řád byl přijat Konferencí delegátů dne 5.března 2018.  
14.3. Tento volební řád vstupuje v platnost dnem 5.března 2018.  

 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------------  
Předseda TJ Kotva Braník z.s.  

 
 
 

-------------------------------------------                                             ------------------------------------------  
předseda Mandátové komise                                                   předseda Návrhové komise  

 
 
 
 
 

---------------------------------------------------  
předseda Kontrolní komise 

 



 

 
                                                                                                                                                                               

TJ KOTVA Braník z.s.                                                                                                          
        

1/4 

 

TJ Kotva Braník z.s. 
 

JEDNACÍ ŘÁD 
Konference delegátů 

 
 
OBSAH: 
 
 
1   Úvodní ustanovení ……………................ 2 
2.  Účast na Konferenci delegátů ….......... 2 
3.  Svolání Konference delegátů .............. 2 
4.  Prezence a ověřování způs.usnášení ...2 
  

5.     Zahájení Konference delegátů …….…3 
6.     Jednání Konference delegátů………….3 
7.     Hlasování…………………………………..……4 
8.     Účinnost JŘ …………………................... 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
                                                                                                                                                                               

TJ KOTVA Braník z.s.                                                                                                          
        

2/4 

 

1.  Úvodní ustanovení 
1.1. Jednací řád Konference delegátů TJ Kotva Braník z.s. (dále jen Konference 

delegátů) upravuje pravidla a postup jednání Konference delegátů.  
1.2. Jednací řád provádí příslušná ustanovení stanov TJ Kotva Braník z.s (dále jen 

Spolku) a příslušných obecně závazných právních předpisů, které upravují 
náležitosti a průběh Konference delegátů. 

 
2.  Účast na Konferenci delegátů 
 
2.1. Konference delegátů je složena ze zástupců všech oddílů (podle zásady, že za 

každých započatých 7 členů oddílu se konference delegátů účastní 1 delegát za 
daný oddíl), členů Výboru TJ a členů Kontrolní komise.  

2.2. Každý delegát je oprávněn účastnit se Konference delegátů, hlasovat na ní, 
požadovat na ní vysvětlení a uplatňovat návrhy. 

2.3. Na pozvání Výboru TJ se mohou jednání zúčastnit hosté, kteří nemají hlasovací 
právo a vystoupit mohou pouze se souhlasem předsedajícího Konferenci delegátů. 

 

3.  Svolání Konference delegátů 
 
3.1. Konferenci delegátů svolává výbor TJ Kotva Braník z.s. pozvánkou, která se členům 

Spolku zasílá alespoň 30 dnů před datem jejího konání. Pozvánka se zasílá 
elektronicky nebo na adresu bydliště a zveřejněním na webových stránkách 
Spolku.  

3.2. Konference delegátů se svolává: 
a) z rozhodnutí Výboru TJ nebo Kontrolní komise,  
b) požádá-li o její svolání alespoň 1/3 členů Spolku starších 18-ti let, 
c) požádá-li o její svolání alespoň 2/3 sdružených oddílů Spolku. 

3.3. Písemná pozvánka na Konferenci delegátů musí obsahovat: 
a) místo, datum a hodinu konání Konference delegátů, 
b) program jednání Konference delegátů, 
c) označení příloh, které jsou zasílány současně s pozvánkou. 

  

4.  Prezence a ověřování způsobilosti usnášení 
 
4.1. Každý člen se osobně zapisuje do prezenční listiny. Nechá-li se některý člen 

zastupovat, předloží zástupce při prezentaci doklad o totožnosti a písemnou plnou 
moc, podepsanou zastoupeným členem Spolku, z níž vyplývá rozsah zástupcova 
oprávnění. Plná moc se odevzdá předsedajícímu. 

4.2. Po skončení prezence předloží osoba pověřená prezencí zjištěný počet přítomných 
členů předsedajícímu, který sdělí Konferenci delegátů, zda je způsobilá usnášení. 

 

 
 
 



 

 
                                                                                                                                                                               

TJ KOTVA Braník z.s.                                                                                                          
        

3/4 

 

5.  Zahájení Konference delegátů 
 
5.1. Konferenci delegátů zahajuje po zjištění její usnášeníschopnosti dle článku 4. 

tohoto jednacího řádu Předseda, nebo Místopředseda Výboru TJ. 
5.2. Předsedající Konference delegátů v úvodu přednese a nechá schválit program 

jednání Konference delegátů. 
5.3. Konference delegátů zvolí zapisovatele, dva ověřovatele zápisu, mandátovou 

komisi, návrhovou komisi a v případě potřeby tříčlennou volební komisi. 
5.4. Návrh na zapisovatele, ověřovatele zápisu, mandátovou komisi, návrhovou komisi 

a volební komisi předloží předsedající. Další návrhy mohou být podány z pléna, a 
to nejpozději do zahájení hlasování. Navrženy mohou být pouze osoby přítomné 
na jednání Konference delegátů, které s touto kandidaturou souhlasí. 

 

6.  Jednání Konference delegátů 
 
6.1. Jednání Konference delegátů řídí předsedající v souladu s programem Konference 

delegátů uvedeným v pozvánce o konání Konference delegátů.  O záležitosti, která 
nebyla uvedena v pozvánce jako bod programu jednání, lze rozhodnout jen za 
účasti a se souhlasem všech delegátů konference oprávněných o ní hlasovat.  

6.2. Rozpravu ke každému bodu jednání Konference delegátů uvede předsedající,  
nebo osoba jím pověřená. 

6.3. Předsedající nebo osoba pověřená řídí rozpravu tak, že uděluje přihlášeným 
účastníkům slovo v pořadí, v jakém se do diskuse přihlásili. 

6.4. Příspěvek do rozpravy se přednáší ústně a jeho délka může činit nejvýše 2 minuty. 
V průběhu přednesu svého příspěvku nesmí být přednášející přerušován, k 
přerušení je oprávněn výlučně předsedající Konference delegátů. Předsedající 
Konference delegátů může upozornit, že se příspěvek odchyluje od 
projednávaného bodu programu a vyzve přednášejícího, aby se držel 
projednávaného tématu. Po druhé výzvě je předsedající Konference delegátů 
oprávněn přednášejícímu odejmout slovo. Předsedající Konference delegátů je v 
rámci tohoto zmocnění oprávněn vytknout účastníku Konference delegátů jeho 
počínání a výroky, pokud odporují pravidlům slušného chování a dobrým mravům 
nebo jiným způsobem narušují průběh jednání. 

6.5. O průběhu Konference delegátů se pořizuje zápis. Zápis podepisují předseda 
Spolku, zapisovatel a ověřovatelé zápisu. Prezenční listina z Konference delegátů 
s vlastnoručními podpisy přítomných a plné moci k zastupování na Konferenci 
delegátů jsou nedílnou součástí zápisu. 

6.6. Kopie se rozešle do 30 dnů ode dne konání Konference delegátů všem členům 
Spolku. Kopie zápisu se zašle i dalším osobám, rozhodne-li o tom Konference 
delegátů. 

6.7. V případě nejasnosti výkladu některého z ustanovení tohoto jednacího řádu nebo 
v případě, že nastala skutečnost s tímto jednacím řádem nepředpokládaná, 
rozhodne o dalším postupu Konference delegátů hlasováním. 

 

 



 

 
                                                                                                                                                                               

TJ KOTVA Braník z.s.                                                                                                          
        

4/4 

 

 
 
7.  Hlasování 
 
7.1. Veřejné hlasování se děje aklamací. Hlasuje se v pořadí „PRO“, „PROTI“ 

a „ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ“. 
7.2. Hlasování probíhá tak, že člen Spolku provede svou volbu zdvižením ruky. 
7.3. Sčítání hlasů provádí předsedající, nebo jím pověřená osoba. 
7.4. Aktualizace prezence se provádí průběžně a pro výsledky hlasování se použije 

aktuální stav při hlasování. 
7.5. V případě, že nejsou podány žádné protinávrhy, hlasuje se nejprve o návrhu 

předsedajícího. V případě, že tento návrh nebude schválen jako celek, nechá 
předsedající Konference delegátů hlasovat o jednotlivých bodech tohoto návrhu. 
O případných protinávrzích bude hlasováno v pořadí, jak byly podány. 

 

8.  Účinnost jednacího řádu 
 
Tento jednací řád byl projednán a schválen Konferencí delegátů TJ Kotva Braník z.s. dne 
5.3.2018 a nabývá účinnosti rovněž dne 5.3.2018. Dosavadní Jednací řád se zrušuje. 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------------ 
Předseda TJ Kotva Braník z.s. 

 
 
 

-------------------------------------------                                             ------------------------------------------ 
předseda Mandátové komise                                                       předseda Návrhové komise 

 
 
 
 
 

--------------------------------------------------- 
předseda Kontrolní komise 

 
 
 
 
 

 


